
  Shinnoki  - dýhované desky k okamžitému použití

Kolekce předpřipravených dýhovaných desek Shinnoki je určena pro všechny, kteří navrhují a vytváření stylové a výrazné interiéry.

Na rozdíl od jiných dýhovaných desek, Shinnoki je už hotový produkt, se kterým můžete pracovat tak jednoduše, jako s laminem.

Ušetříte jak čas, tak náklady spojené s opracováním dýhy, výsledek však bude mít unikátní vzhled a texturu, které jsou typické pro pravou dýhu.

      Díky technologii mixmatch a dlouholetými zkušenostmi s povrchovou úpravou dýhy zaručují panely Shinnoki jednotný vzhled bez výrazného vizuálního rušení.

      Kolekce Shinnoki je kompletní program zahrnující jak dýhované desky, tak odpovídající hrany a nově dýhované lamináty. To vše v 16 trendy provedení.

Shinnoki panel  - dýhovaná MDF deska k okamžitému použití 

Dýha je vybroušená, domořená do požadovaného odstínu vodou ředitelnými barvami a lakovaná UV stabilním lakem, 

není tedy třeba žádná další povrchová úprava.

 - formát 2790x1240x19 mm

 - lakování - matná provedení 10% gloss

 - oboustranné provedení - pohledová dýha na obou stranách

 - jednostranné provedení - pohlednová dýha pouze na jedné straně, spodní strana arodýha v odstínu pohledové dýhy

 - obě strany jsou opatřeny ochrannou folií

Shinnoki panely jsou určeny pouze do interiéru. 

Nejčastěji se používají jako kuchyňská dvířka, šatní skříně, recepce, pulty, hotelový nábytek,..

Nedoporučujeme používat jako pracovní desku v kuchyních, koupelnách a dalších místech, kde je obdobná vlhkost.

Shinnoki HPL - laminát s dekorativním povrchem Shinnoki

Stejně jako u desek, je i dýha u HPL broušená, mořená a lakovaná, nevyžaduje tedy žádné další povrchové úpravy.

 - formáty: 3050x1220x1 mm

2150x1000x1 mm

 - opatřeno ochrannou folií

Shinnoki HPL jsou ideální pro aplikace jako jsou interiérové dveře a díky své flexibilitě také na nejrůznější oblé plochy.

Shinnoki hrany - pro ideální dokončení nabízíme dýhované hrany ve všech odstínech Shinnoki.

Hrany jsou probarvené, bez lepidla v návinu po 100 metrech.

 -  formáty: 24/0,6 mm

48/0,6 mm

       Typy pro údržbu: Desky Shinnoki se velmi snadno udržují díky tomu, že jsou dokončeny 6 vrstvami PU laku.

Pravidelná údržba se omezuje na utírání prachu jemnou suchou utěrkou, případně lehce navlhčenou.

Rozlité tekutiny okamžitě odstraňte, aby se zamezilo vzniku skvrn.

Pokud se vyskytně větší znečištění, lze použít saponát, ten by však neměl obsahovat aceton ani acetát, který může desky nenávratně poškodit. 

Stejně tak se nedoporučuje použít vosk a olej.

      Korekční tužka: pro drobné úpravy na desce či hranách je možné použít korekční tužky v odpovídající barvě

Desky Shinnoki jsou dostupné v 16 exclusivních trendy dřevinách a barvách.

Milk Oak Chalk AshNatural Oak Ivory Oak



Manhattan Oak Granite Walnut Dusk Fraké

Mineral Triba

Cinnamon Triba Smoked Walnut

Chocolate Oak Raven Oak

Desert Oak

Stardust Walnut

Frozen Walnut

Stone Triba



06/2020

Karta Kč/m2 Karta Kč/m2 Karta Kč/m2 Karta Kč/m2 Karta Kč/bm Karta Kč/bm

Natural Oak 220637 1 910 216954 1 596 216963 1 460 349686 1 607 217007 30 216994 59

Ivory Oak 216955 1 910 216959 1 596 216964 1 460 349687 1 607 217008 30 216993 59

Milk Oak 181086 1 910 181085 1 596 216965 1 460 349688 1 607 217009 30 216992 59

Chalk Ash 349715 1 910 349708 1 596 349695 1 460 349694 1 607 350327 34 350326 67

Desert Oak 181087 1 910 181088 1 596 216966 1 460 349689 1 607 217010 30 216995 59

Manhattan Oak 216958 1 910 216957 1 596 216967 1 460 349690 1 607 217011 30 216996 59

Granite Walnut 181094 2 047 181093 1 691 216976 1 531 349693 1 702 217019 34 217004 67

Dusk Fraké 181091 1 910 181092 1 596 216973 1 460 349692 1 607 217015 30 217000 59

Stone Triba 349716 1 910 349709 1 596 349696 1 460 349697 1 607 350330 30 350329 59

Mineral Triba 349717 1 910 349710 1 596 349699 1 460 349698 1 607 350331 30 350330 59

Frozen Walnut 349718 2 230 349711 1 859 349700 1 642 349701 1 869 350332 34 350333 67

Cinnamon Triba 349719 1 910 349712 1 596 349703 1 460 349702 1 607 350335 30 350334 59

Smoked Walnut 181062 2 047 180355 1 691 214932 1 531 349685 1 702 214933 34 180357 67

Stardust Walnut 349720 2 230 349713 1 859 349704 1 642 349705 1 869 350336 34 350337 67

Chocolate Oak 181103 1 910 181104 1 596 216970 1 460 349691 1 607 216277 30 216278 59

Raven Oak 349721 2 748 349714 1 990 349707 1 932 349706 2 079 350339 34 350338 67

Žlutě označené položky jsou k dodání ze skladu bez příplatku.

Ceny platí při odběru celé palety. V případě kusových odběrů je účtován manipulační poplatek ve výši 1500 Kč na zakázku.

Hrany jsou dodávány pouze po celých návinech.

Termín dodání 2 - 4 týdny.

Uvedené ceny jsou bez DPH, zaokrouhleny na celá čísla.

Dřevina

návin 100 m

Oboustranně dýhované 

2790 x 1240 x 19 mm

15 ks/paleta

Jednostranně dýhované 2790 x 

1240 x 19 mm

25 ks/paleta

3050 x 1220 x 1 mm 2150 x 1000 x 1 mm

HPL

5 ks/balení 5 ks/balení návin 100 m

MDF Dýhové hrany

bez lepidla

48/0,6 

bez lepidla 

24/0,6 

Základní prodejní ceník


